
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от _25.12.2018 года                                                                              №_1550 
п.Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 01.10.2014 года № 1881 «О Координационном 

совете по развитию малого и среднего предпринимательства в 

Шекснинском муниципальном районе 

 

 

 Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 01.10.2014 года № 1881 «О Координационном 

совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Шекснинском 

муниципальном районе» следующие изменения: 

1.1. В приложении 1: 

- раздел 2 дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:               

«2.5. Содействие развитию конкуренции на территории Шекснинского 

муниципального района.»; 

- пункт 3.6. раздела 3 изложить в следующей редакции:                         

«3.6. Приглашает Главу района, депутатов Представительного собрания 

района, представителей органов государственной и муниципальной власти, 

предпринимателей на заседания Совета.»; 

- раздел 3 дополнить пунктом 3.11. следующего содержания:           

«3.11. Вырабатывает предложения по вопросам содействия развитию 

конкуренции на территории Шекснинского муниципального района.»; 

- в пункте 4.1. раздела 4 слова «Глава Шекснинского муниципального 

района» заменить словами «Руководитель администрации Шекснинского 

муниципального района»; 

- пункт 5.6. раздела 5 изложить в следующей редакции  «5.6. Решения 

Совета носят рекомендательный характер. В случае необходимости решение 

Совета по определенному вопросу выносится на голосование.»; 

- раздел 5 дополнить пунктом 5.10. следующего содержания: «5.10. В 

случае невозможности участия члена Совета в заседании его может замещать 



2 

лицо, исполняющее его обязанности, или лицо, уполномоченное членом 

Совета.». 

1.2. В приложении 2: 

- заменить слова «Чернецкая С.В. – Заведующий отделом 

стратегического планировании администрации района, ответственный 

секретарь Совета» словами «Симанова Т.С. – Заведующий отделом 

стратегического планировании администрации района, ответственный 

секретарь Совета», слова «Розова В.П. – Индивидуальный предприниматель 

(по согласованию)» словами «Розов А.А. - Индивидуальный 

предприниматель (по согласованию)» ; 

- включить в раздел «Члены Совета»: Лапина Н.С. – Консультант в 

сфере закупок администрации Шекснинского муниципального района (по 

согласованию) . 

2. Назначить ответственным за содействие развитию конкуренции на 

территории Шекснинского муниципального района Глебову О.В. - первого 

заместителя Руководителя администрации Шекснинского муниципального 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 



2 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ ДОКУМЕНТА 
 

На подпись: проект решения по вопросу: 

 

Проект внесен: отдел стратегического планирования администрации Шекснинского 

муниципального района 

Симанова Т.С.                                            2-13-51         _____________                        «18» 12. 2018 г. 
Фамилия, инициалы                                         телефон                   подпись                                        дата 

 

Основание:  

Исполнитель:  Шаманская Елена Валерьевна        2-23-93                                     «18» 12. 2018 г. 
                                            ФИО                                           телефон               подпись                     дата 

 

НЕ ТРЕБУЕТСЯ  

____________________________________________________                  ____________    _____________   ______________ 
Фамилия, инициалы лица, проводившего правовую,                      телефон               подпись          дата 

антикоррупционную экспертизу в администрации 

 

Проект направлен в прокуратуру Шекснинского района (для нормативных правовых актов)     НЕ ТРЕБУЕТСЯ   

                                                                                                                                                                        дата направления 

 

Должность, расшифровка подписи согласование 

Дата 

поступления 

Суть возражений 

и предложений 

Личная 

подпись, 

дата 

Первый заместитель Руководителя  

администрации района О.В. Глебова 

   

Начальник управления правовой и 

кадровой работы С.В. Дорогова 

   

Руководитель аппарата администрации  

О.И. Орлов 

   

Заведующий отделом организационной и 

контрольной работы Н.Н.  Кирикова  

  

 

 

 

ДЛЯ ОТМЕТОК АДМИНИСТРАЦИИ 

Документ является нормативным правовым актом (нужное подчеркнуть): ДА,   НЕТ 

 

. Разослать: по, Консультант закупкам - 1 экз,       ОСП-3экз. 
 

  

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 01.10.2014 года № 1881 «О Координационном совете по 

развитию малого и среднего предпринимательства в Шекснинском муниципальном 

районе 


